
ユアサ電池サービスグループOBの皆様
ユアサ電池サービス株式会社

代表取締役　佐藤　嘉友

弊社ホームページにおける
OB足跡ページ開設とご協力のお願い

昨年弊社は創業７０周年を迎え、それに合わせて４月に装いも新たにホームページを改装オープンしました。
これも弊社を支えてくださいましたＯＢの方々のおかげと心より感謝しております。
また、以前よりOBの方 よ々り『OB向けのページもあったら？』などのご意見をいただいておりました。
そのご意見にお応えする形で、この度OB足跡ページを開設することにしました。
つきましては、皆様方に掲載に際し、下記内容にご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
なお、本紙をご提出いただける場合は、下記方法にてお願いします。

■ご提出方法　ＦＡＸ　・　郵送　・　メール（本紙添付）
■住所　〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町４－１－１６ ユアサ電池サービス株式会社 OB足跡ページ係 宛
■ＦＡＸ　048-465-1011
■メール　toiawase@yds-gr.com

ホームページに関するご意見がございましたら、担当の管理部 鈴木・中野までお願いします。
（Tel.048-461-4142）

　◇ OB足跡ページの掲載に際し、ご回答いただきたい事項
　　① ご氏名
　　② 入社年
　　③ 退社年
　　④ 主な所属先（〇〇工場や〇〇営業所や〇〇部など）

　　⑤ 一言コメント（最大で５０文字くらいまででお願いします。）

上記に記載いただきました内容は、本ホームページ掲載に係る目的以外には利用いたしません。
なお、下記に記載いただきました宛先へ、弊社より本書受領連絡ならびに掲載完了連絡を電話もしくは文章
にて行わせていただきますのでご連絡が着く住所・電話番号を記載いただけますようお願いします。

私は、ユアサ電池サービス株式会社のホームページに上記①～⑤に基づく内容を掲載することに同意
します。

 ご住所

　　年　　月　　日 ご氏名　　　　　　　　　　　　ご連絡先　　　　̶　　　　̶

他のＯＢの方にもぜひお声をお掛けいただければ幸いです。
皆様に支えられながら今後も運営させていただきますのでご協力のほどよろしくお願いします。


